注2：根据《公司法》《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有

关规定，公司高级管理人员张立宏、章其强、邢懿、林冬香在职期间其所持公司

股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将进行锁定，同时须遵守

中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的

相关规定。

四、董事会薪酬委员会对2015年限制性股票第三个解锁期解锁的核实意见

董事会薪酬委员会对公司的2015年限制性股票激励计划、解锁条件满足情

况以及激励对象名单进行了核查，认为：本次可解锁的激励对象资格符合《上市

公司股权激励管理办法》《激励计划》《考核管理办法》等有关法律、法规的规

定，158名激励对象在考核年度内考核结果均符合解锁条件，且符合公司业绩指

标等其他解锁条件，可解锁的激励对象的资格合法、有效，同意公司按照《激励

计划》的相关规定办理第三期解锁相关事宜。

五、独立董事关于2015年限制性股票第三个解锁期解锁的独立意见

1、截止 2019�年3月27日，《激励计划》所规定的限制性股票第三个锁定期

已届满，解锁条件已成就。

2、我们根据《考核管理办法》及《激励计划》的相关规定，对公司的经营业

绩、个人绩效考核情况及激励对象名单进行了确认，认为本次可解锁的激励对

象主体资格合法、有效，本次解锁不影响公司持续发展，也不会损害公司及全体

股东利益。 公司的经营业绩以及158名激励对象的绩效考核均符合《激励计划》

中对限制性股票第三个解锁期的解锁要求。

我们一致同意公司按照《激励计划》及《考核管理办法》的相关规定办理

限制性股票第三解锁期解锁的相关事宜， 本次符合解锁条件的激励对象共计

158人，可申请解锁并上市流通的限制性股票数量为256.80万股，占限制性股票

总数的40％，占目前公司股本总额的 0.53％。

六、监事会关于2015年限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁激励对象

名单的核查意见

监事会核查后认为：《激励计划》 所规定的限制性股票第三个锁定期已届

满，公司业绩及其他条件均符合《激励计划》中关于解锁条件的相关规定，限制

性股票的158名激励对象在锁定期内的绩效考核结果均符合解锁要求，符合《考

核管理办法》中的相关考核规定。 限制性股票第三个解锁期的解锁条件已经成

就，同意公司为激励对象办理相关解锁事宜。

七、通力律师事务所关于公司2015年限制性股票激励计划第三个解锁期解

锁事宜的法律意见

本次股权激励计划第三期解锁的条件均已满足；公司本次解锁已履行的程

序符合《公司法》《证券法》《考核管理办法》以及《限制性股票激励计划(草

案)》的相关规定。

八、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

比例

（%）

增加 减少 数量

比例

（%）

一、限售流通股 86,457,720 17.80 2,568,000 83,889,720 17.27

高管锁定股 78,326,270 16.12 78,326,270 16.12

首发后限售股 5,563,450 1.15 5,563,450 1.15

股权激励限售股 2,568,000 0.53 2,568,000 0 0

二、无限售流通股 399,298,436 82.20 2,568,000 401,866,436 82.73

三、总股本 485,756,156 100.00 2,568,000 2,568,000 485,756,156 100.00

特此公告。

江苏神通阀门股份有限公司董事会

2019年6月18日

证券简称：劲嘉股份 证券代码：

002191

公告编号：

2019-057

深圳劲嘉集团股份有限公司关于股东部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“劲嘉股份” ）于2019年6月17日接

到公司股东深圳市劲嘉创业投资有限公司（以下简称“劲嘉创投” ）（目前持有公司463,

089,709股，占公司总股本的31.61%）关于部分股份质押及解除质押的通知：

一、 股东股份质押及解除质押的基本情况

1、股东股份本次被质押基本情况

股东名

称

是否为第一大股

东及一致行动人

质押股数（股）

质押开始

日期

质押到期日 质权人

本次质押占其

所持股份比例

用途

劲嘉创

投

是 17,250,000

2019年6月

14日

办理解除

质押登记

手续之日

中信证券股份有限

公司

3.72% 融资

劲嘉创

投

是 20,000,000

2019年6月

14日

办理解除

质押登记

手续之日

长江证券（上海）资

产管理有限公司

4.32% 融资

合计 - 37,250,000 - - - 8.04% -

2、股东股份本次解除质押基本情况

股东名称

是否为第一大股东

及一致行动人

解除质押股数

（股）

质押开始

日期

质押解除

日期

质权人

本次解除质押占其